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                Probereme vše o náhradě škody, jaký postup při vzniku škody by měl zaměstnavatel zvolit, kdy je nutné zahrnout i odborovou organizaci. Dozvíte se, kdy se uplatní náhrada škody za poškození věci nebo za poškození dobré pověsti zaměstnavatele. Jaké jsou výše škod, které po zaměstnanci můžete uplatňovat. Je pro vás připravená i výzva k náhradě škody vzorová, která vám tuto situaci usnadní.
            


			
				
						Náhrada škody
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Doporučujeme vám článek o hmotné odpovědnosti zaměstnanců, kde najdete i vzory dokumentů a článek, kde se dozvíte, proč je vhodné mít sjednané pojištění odpovědnosti zaměstnance při výkonu zaměstnání. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Náhrada škody


Majetková škoda představuje jakoukoli ztrátu na majetku. Nový občanský zákoník rozlišuje dvě škody: 


	Škodu skutečnou - výše, o kterou se hodnota majetku snížila;
	Ušlý zisk - výše, o kterou se hodnota majetku nezvýšila, ačkoliv měla.



Nemajetkovou škodou je například poškození dobré pověsti. U nemajetkové škody vzniká povinnost hradit škodu za podmínky, že tak výslovně stanoví zákon (nebyla-li povinnost náhrady nemajetkové újmy výslovně sjednána).


Škůdce je ten, kdo škodu způsobil. 


Všeobecně platí, že škoda způsobená na věci se nahradí v penězích nebo uvedením do předešlého stavu.  


Náhrada škody zaměstnavateli


Zaměstnanec je povinen nahradit zaměstnavateli způsobenou škodu, kterou mu způsobil zaviněným porušením povinností v rámci plnění pracovních úkolů. 


Zákoník práce rozlišuje obecnou povinnost zaměstnance nahradit škodu v případě, že jsou splněny následující předpoklady: 


	Porušení povinností zaměstnancem při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním;
	Prokazatelně došlo ke vzniku škody na straně zaměstnavatele;
	Je prokazatelná existence příčinné souvislosti mezi porušením povinností zaměstnancem a vznikem škody;
	Je prokazatelné zavinění zaměstnance. Je povinností zaměstnavatele prokázat zavinění zaměstnance. 



A tři zvláštní povinnosti, kterými jsou:


	Povinnost nahradit škodu vzniklou nesplněním povinnosti k odvrácení škody;
	Povinnost nahradit schodek na svěřených hodnotách; 
	Povinnost nahradit škodu vzniklou ztrátou svěřených věcí.



Náhrada škody zaměstnancem se uplatní v případě škody, kterou zaměstnanec způsobil porušením právní povinnosti nebo úmyslným jednáním proti dobrým mravům. K porušení pracovněprávních povinností a vzniku odpovědnosti zaměstnance za škodu může dojít i v mimopracovní době, po bývalém zaměstnanci může být také uplatňována náhrada škody zaměstnavateli po skončení pracovního poměru. 


Výši náhrady škody určuje zaměstnavatel, a to na základě reálně situace, podkladů, které má k dispozici, aby vyčíslená škoda odpovídala skutečnosti. Většina společností má pro tyto situace založenou škodní komisi, která každý případ škody individuálně projedná a stanoví výši způsobené škody. 


O výši škody je nutné zaměstnance informovat. Pokud ve vaší společnosti působí odborová organizace a škoda je vyšší než 1 000 Kč, je nutné situaci s odborovou organizací projednat.





Postup při vzniku škody 


Prvním krokem je sepsání hlášení o vzniklé škodě, kde uvedete vše, co o škodě víte. Typicky se do hlášení uvádí - kdy, kde, jak, kým ke škodě došlo, uveďte svědky, pokud byli přítomni, co a jakým způsobem bylo poškozeno. Doplňte fotodokumentaci vzniklé škody. Je nutné, abyste písemné hlášení zaměstnanci, který vám škodu způsobil, doručili do 1 měsíce ode dne, kdy jste zjistili, že škoda vznikla.


Dalším krokem, na který některé společnosti zapomínají, je protokol o škodě, kde uvedete všechny detaily vzniklé škody. Oproti hlášení o škodě protokol obsahuje již i celkovou výši škody. Opět s dokumentem zaměstnance seznamte a dejte mu prostor, aby se k dokumentu písemně vyjádřil, pokud bude mít zájem. 


Škodní komise následně posoudí škodní případ a navrhne uplatnění odpovědnosti vůči zaměstnanci, který škodu způsobil. Výsledkem jednání, kterého se účastní i zaměstnanec, který škodu způsobil (může být pozván až na poslední část jednání), je zápis škodní komise. Tento zápis obsahuje detailní popis události, vyčíslení vzniklé škody, postup, jak byla škoda šetřena, vyjádření zaměstnance a závěr, ke kterému komise došla. 


Pokud je škoda vyšší než 1 000 Kč a ve vaší společnosti působí odborová organizace, informujte je, přizvěte je k jednání škodní komise. Výsledek jednání škodní komise spolu s dohodou, kterou můžete nazvat i Písemné uplatnění požadavku o náhradu škody poškozeným, vzor níže vám poslouží k jeho vytvoření, je nutné rovněž projednat s odborovou organizací. 


Na základě závěru škodní komise vyhotovíte žádost o náhradu škody, jejíž vzor je pro vás připraven níže. Tato žádost je vaším podloženým právním nárokem na náhradu škody způsobenou vaším zaměstnancem. Žádost o náhradu škody prokazatelně doručte svému zaměstnanci. 


Podepište se zaměstnancem srážky ze mzdy. 


Pokud je zaměstnanec pojištěn, pomozte mu s hlášením na jeho pojišťovnu.  


Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


Žádost o náhradu škody vzor


Dalším krokem je uplatnění nároku na náhradu škody, vzor je pro vás k dispozici v editovatelné podobě a zcela zdarma. Podepsaná dohoda o náhradě škody, vzor který je k dispozici níže, obsahuje minimální výši požadované náhrady škody a uznání povinnosti nahradit škodu ze strany zaměstnance.


Výše náhrady škody


Pokud zaměstnanec způsobí škodu úmyslně, v opilosti či pod vlivem návykových látek, odpovídá zaměstnanec za škodu v plné výši. 


Náhrada škody zaměstnavateli a 4,5 násobek mzdy? Ano, způsobí-li zaměstnanec škodu z nedbalosti, náhrada škody zaměstnavateli nesmí přesáhnout 4,5 násobek jeho průměrného hrubého měsíčního výdělku.  


Zaměstnavatel nemůže srážet zaměstnanci část mzdy s odkazem na škodu, kterou mu zaměstnanec způsobil. Jedinou možnou variantou v případě škody způsobené zaměstnancem,  je uzavření dohody o srážkách ze mzdy.


	Objevte možnosti inzerce



Náhrada škody účtování


Případy, kdy zaměstnanec způsobí svému zaměstnavateli škodu, je nutné správně daňově posoudit a zaúčtovat. Zaměstnavatel musí postupovat v souladu se zákoníkem práce, občanským zákoníkem, zákonem o daních z příjmů, zákonem o účetnictví. V případě, že je podepsána kolektivní smlouva, tak i její ustanovení musejí být zohledněna, stejně jako vnitřními předpisy zaměstnavatele. 


Předpis náhrady škody zaměstnanci a jeho účtování může být prováděno na účet 335 – Pohledávky za zaměstnancem. Nejčastěji zaměstnavatelé volí možnost podpisu výše uvedené dohody o srážkách ze mzdy.


 


Publikováno 4. září 2023


                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Lisař/ka
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Březnice, Příbram
				
	
					BOVA Březnice spol. s r.o.
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Číšník / servírka
				
			

			
			

		


		
				Chotěboř
				
	
					PDP s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač CNC strojů
				
			

			
			

		


		
				Pěnčín, Jablonec nad Nisou
				
	
					KNOMI, společnost s ručením omezeným
				


		

		

				28 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přepážkový pracovník/pracovnice
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					Renáta Vejražková
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojník bagrista pro kolový bagr CAT M315F
				
			

			
			

		


		
				Buk, Prachatice
				
	
					VKB stavby s.r.o.
				


		

		

				od 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer / Manažerka Obchodu V Automotive
				
			

			
			

		


		
				Jaroměř
				
	
					KARSIT, s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					👮Výjimečná práce s náborovým bonusem 75.000 Kč. Přidej se!
				
			

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
					Krajské ředitelství policie Olomouckého…
				


				
					[image: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje]
				

		

		

				34 400 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Správa a obsluha e-shopu s osvětlením
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Ing. Karel Kužela
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dřevomodeláři
				
			

			
			

		


		
				Hořovice
				
	
					NBE Corp. s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/ka stavebního odboru
				
			

			
			

		


		
				Přelouč
				
	
					Město Přelouč
				


		

		

				33 000 – 39 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči
				
			

			
			

		


		
				Rouské
				
	
					Welding house s.r.o.
				


		

		

				od 21 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha lakovacích zařízení na povrchovou úpravu kovů
				
			

			
			

		


		
				Třemošnice
				
	
					Abacaria s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní skladníci
				
			

			
			

		


		
				Jeneč
				
	
					AVISA Agency s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka uživatelské podpory (s polštinou)
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					TESCO SW a.s.
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					PEXX Consulting, s. r. o.
				


		

		

				22 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce
				
			

			
			

		


		
				Turnov
				
	
					DRIVE CZ s.r.o.
				


		

		

				od 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SEŘIZOVAČ | Vstřikolisy - Nástup do kmene!
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Gi Group Czech Republic, s.r.o.
				


		

		

				45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Telč
				
	
					SeneCura SeniorCentrum Telč s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					SWAMI AND SON'S s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor broušení
				
			

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
					DRUMEL a Co. s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební Dělník
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Stavitelství Luňáček s.r.o.
				


		

		

				od 22 680 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Průvodce
				
			

			
			

		


		
				Jáchymov
				
	
					Muzeum Sokolov, příspěvková organizace…
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Instalatér - topenář
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					RONICA, s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
				
			

			
			

		


		
				Píšťany
				
	
					Mezinárodní veřejný přístav Píšťany, s…
				


		

		

				od 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Quality engineer (inženýr kvality)
				
			

			
			

		


		
				České Velenice
				
	
					Magna Cartech spol. s r.o.
				


		

		

				od 60 529 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný Pracovník / Pracovnice V Obchodě
				
			

			
			

		


		
				Nechanice
				
	
					Cong Phong Nguyen
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci Ostrahy, Strážní
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					SOBES s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistenti realizace zakázek
				
			

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
					EKONA COR s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Doksy, Česká Lípa
				
	
					Ing. Pavel Chour
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšníci a servírky
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					HAL-KON s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řemeslníci a kvalifikovaní pracovníci hlavní stavební výroby
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					International job company s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Formíř
				
			

			
			

		


		
				Uničov
				
	
					UNEX Slévárna, s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní Dělníci / Dělnice Z Kombinovaných Materiálů
				
			

			
			

		


		
				Libáň
				
	
					LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípravář/přípravářka staveb
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Smart stavby s.r.o.
				


		

		

				od 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik/Elektromontér - Id:0301
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Manageer Europa s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby M/Ž | Mzda až 34 000Kč | svozy
				
			

			
			

		


		
				Hořovice
				
	
					Manuvia, a. s., organizační složka
				


				
					[image: Manuvia, a. s., organizační složka]
				

		

		

				30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialisté v oblasti tradiční a alternativní medicíny
				
			

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
					Ayur - Lanka, s.r.o.
				


		

		

				od 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční
				
			

			
			

		


		
				Staré Město pod Landštejnem
				
	
					Karel Batelka
				


		

		

				21 300 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lékař pneumolog - ftizeolog
				
			

			
			

		


		
				Žamberk
				
	
					Albertinum, odborný léčebný ústav,…
				


		

		

				od 41 380 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha ostatních zařízení na zpracování kovů
				
			

			
			

		


		
				Okrouhlá, Cheb
				
	
					THO Partner s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tesař
				
			

			
			

		


		
				Osík
				
	
					TESAŘI OSÍK s.r.o.
				


		

		

				22 200 – 22 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ŘIDIČ MKD nadměrného nákladu
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Petschl - Transporte (Česko) s.r.o.
				


		

		

				od 23 520 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik / Automechanička
				
			

			
			

		


		
				Zachrašťany
				
	
					MALINA - VRŠE s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělníci
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					TERCOM s.r.o.
				


		

		

				23 640 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista logistiky - 50 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač/ka lisů, údržbář/ka
				
			

			
			

		


		
				Podbořany
				
	
					NS KUNSTSTOFFTECHNIK - CZ, s.r.o.
				


		

		

				od 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					FRUNĚK INOX s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Personalista/ka - junior
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					RECRA Moravia s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tiskař
				
			

			
			

		


		
				Litomyšl
				
	
					H. R. G. spol. s r.o.
				


		

		

				21 300 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
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    Top lokality práce

    	Česká Lípa
	Otrokovice
	Třebíč
	Kladno
	Brno
	Beroun
	Havlíčkův Brod
	Krnov
	Jihlava
	Hradec Králové




    Top lokality brigády

    	Nové Město, Praha
	Praha
	České Budějovice
	Tuchoměřice
	Cheb
	Teplice
	Sokolov
	Jihlava
	Hradec Králové
	Prostějov




    Top profese

    	Strojmistr / Strojmistrová
	Pracovník / pracovnice pohřební služby
	Policista / Policistka
	Nákupčí
	Zpěvák / Zpěvačka
	Potravinářský dělník / dělnice
	Montážník / Montážnice
	Copywriter
	Úvěrový specialista / specialistka
	Grafik / Grafička




    Top společnosti

    	Delirest services s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	UNEX a.s.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	TISANA SE
	Manuvia Job s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	fluktuace
	odškodněn
	žádost o podporu
	strukturovaný životopis
	plat
	seminář
	metody
	vztahy
	stravné
	dokumentace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Vedoucí oddělení úklidu v nemocnici
	STEVARD/KA ve vlaku 25000-35000 Kč (nástup v Praze)
	Pomocná síla v kuchyni
	Kuchař/ka s praxí - Restaurace Rohde&Schwarz - Vimperk
	Pracovník do výroby v pekárně (Kutná Hora)
	Doplňování potravinových a nápojových automatů -BRNO
	Asistent/ka prodeje - Praha 6 (OC Šestka)
	Telekomunikační technik, montážní technik (Německo)
	Soudní zapisovatelka
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Bistro a jídelna Campus - prodejní asistent/ka
	Objektová/vý vedoucí – FN Brno-Bohunice
	Specialista/ka péče o klienty - Tábor
	Svářeč- svářečka MIG - MAG
	KUCHAŘ / KUCHAŘKA - KOZLOVNA (náborový příspěvek 10 000 Kč)
	Pekař/ka (Hypermarket Tesco Karviná)
	Disponent mezinárodní sběrné služby
	Obchodní zástupce Allianz pojišťovna, a.s.
	Zákaznická linka (telefony/emaily) PPL - home office
	KAVA-TRANS: řidič kamionu,Skandinávie, týdenní turnus




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač prodejny TEDi - Praha - Hostivař (Ž/M)
	Kontrola  a kompletace zboží k rozvozu (31.000 - 32.100 Kč)
	Montér v zahraniči
	Pracovník úklidu/uklízečka
	Automyčka Express / ruční mytí v nákupních centrech v Praze
	Asistent/ka prodeje Tescoma Zlín
	Učitel-ka 1.stupně ZŠ
	Obsluha kalících pecí - s hrazeným ubytováním
	Strojník na pásová rypadla a čelní nakladač
	Nově otevíraná restaurace KFC Třebíč hledá parťáky!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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